02.07.2018г. №130
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА
УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии со статьями  39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Усть-Рубахинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 03.12. 2013 года №74 (с изменениями, утвержденными решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 29.12.2015 года №150), руководствуясь статьями 6, 17, 47 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Подгорный, ул. Изумрудная, уч. 1А – «магазины».
3. Публичные слушания назначить на 12 июля 2018 года в 1800 в здании администрации Усть-Рубахинского муниципального образования.

4. Участниками публичных слушаний являются граждане, проживающие в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, применительно к которому запрашивается разрешение.

5. Участники публичных слушаний вправе представить в администрацию Усть-Рубахинского муниципального образования по адресу:              с.Мельница, ул. Ленина, 38 до 1800 12 июля 2018 года свои замечания и предложения для включения их в протокол публичных слушаний.
6. Расходы (доставка участников до места проведения публичных слушаний и обратно), связанные с проведением публичных слушаний по данному вопросу несет Андросов А.А.

7. Создать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства согласно Приложения 1.
8. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения и размещению на официальном сайте.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования
А.И.Бурачков
Приложение № 1
к  постановлению главы

администрации
от 02.07.2018 №130
ВРЕМЕННАЯ КОМИССИЯ

по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения условно-разрешенный вид использования земельного участка
Председатель комиссии:

Бурачков Андрей Иванович – глава Усть-Рубахинского муниципального образования

Секретарь комиссии:

Никонович Ольга Александровна – ведущий специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;

Члены комиссии:

Зваричева Людмила Михайловна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;

Сливина Олеся Константиновна - специалист 1 категории администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;

Бадаева Татьяна Николаевна – главный специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования.